
                                         
                                                             KIVONAT 
 
Kács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. november 20-án megtartott 
ülésének jegyzőkönyvéből:              
 

Kács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
11/2014(XI.27.) önk. rendelete 

az idegenforgalmi adóról 
 

Kács Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk.(1) bek 
a.) alapján meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. tv. 1. § (1) 
bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1.§. 
 

Az adó alapja és mértéke 
 

(1) Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma 
(2) Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 150 Ft 

2.§. 
 

Záró rendelkezések 
 

(1) Ez a rendelet 2015.január 1. napján lép hatályba. 
(2) A rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény és az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény rendelkezéseit kell 
alkalmazni. 

(3) 2014. december 31 napján Kács Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
idegenforgalmi adóról szóló 11/2005.(X.26.) rendelete hatályát veszti. 

 
 
 
 
              Ostorházi István  sk.                                                  Kiss Zoltán  sk. 
                   Polgármester                                                               Jegyző 
 
 
 
Kács,2014.11.28. 
 
                                                                                                       
Kiadmány hiteles: 
 
Molnár Zoltánné 
Főelőadó 
 


